ПЛЕСЕЦКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июля 2024 г.
	№
	01-05/123

п. Плесецк

	О распределении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа  Архангельской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 10
по участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 11, 12 статьи 73 областного закона от 08.11.2006 № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Плесецкая территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружных избирательных комиссий постановляет:
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, по участковым избирательным комиссиям Плесецкого района Архангельской области (прилагается).
2. Поручить секретарю территориальной избирательной комиссии Ожоговой Н.С. обеспечить передачу избирательных бюллетеней для голосования в соответствии с требованием областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» (передача по акту).
3. Установить, что избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 получают от территориальной избирательной комиссии не позднее 04 сентября 2024 года (в случае досрочного голосования-до даты досрочного голосования в участковых комиссиях). Получение, доставка избирательных бюллетеней на избирательные участки, обеспечение их сохранности осуществляют председатели участковых комиссий.
4. Направить настоящее постановление председателям участковых избирательных комиссий и разместить на официальном сайте Плесецкого муниципального округа в разделе «Плесецкая ТИК».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Н.С. Ожогову.

Председатель комиссии 	                                         И.С. Федотова
Секретарь комиссии	                                          Н.С. Ожогова

Приложение к постановлению Плесецкой ТИК
от 18 июля  2024 года № 01-05/123

Распределение избирательных бюллетеней для голосования
 на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области
первого созыва по одномандатному избирательному округу № 10
по участковым избирательным комиссиям Плесецкого района Архангельской области

	Наименование участковой избирательной комиссии
	Число избирателей, зарегистрированных по состоянию на 01.07.2024
	Количество избирательных бюллетеней

	по единому избирательному округу
	по одномандатным избирательным округам

	всего
	номер округа
	всего

	729
	1955
	-
	10
	1370

	734
	348
	-
	10
	250

	итого
	2303

	1620